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GPM Puch. Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 30/9/2023

Klasyfikacja Klubowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP Unia Oświęcim 01006 823,00 900,00 1 723,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 428,00 621,00 1 049,00
3. KS AZS AGH Kraków 01606 377,00 178,00 555,00
4. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 202,00 98,00 300,00
5. KS Płetwal Zakopane 04206 - 65,00 65,00
6. WKS Śląsk Wrocław 00601 - 64,00 64,00
7. UKP Fala Kraśnik 00103 - 60,00 60,00
8. St. Siemacha Kraków 03706 44,00 - 44,00
9. KS Korona 1919 Kraków 06306 35,00 3,00 38,00

10. KS H2O Bochnia 04906 - 16,00 16,00
11. UKS GIM 92 Ursynów Warszawa 05214 12,00 - 12,00
12. PTS Janosik Bielsko-Biała 07411 9,00 - 9,00
13. St. KS SMS Wieliczka 06406 2,00 - 2,00

Wszystkie, 17 lat i starsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP Unia Oświęcim 01006 167,00 278,00 445,00
2. KS AZS AGH Kraków 01606 350,00 85,00 435,00
3. UKS SMS Galicja Kraków 03606 111,00 172,00 283,00
4. WKS Śląsk Wrocław 00601 - 64,00 64,00
5. UKP Fala Kraśnik 00103 - 60,00 60,00
6. St. Siemacha Kraków 03706 34,00 - 34,00
7. UKS GIM 92 Ursynów Warszawa 05214 12,00 - 12,00
8. PTS Janosik Bielsko-Biała 07411 9,00 - 9,00
9. St. KS SMS Wieliczka 06406 2,00 - 2,00

Wszystkie, 15 - 16 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP Unia Oświęcim 01006 376,00 472,00 848,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 155,00 168,00 323,00
3. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 82,00 - 82,00
4. KS AZS AGH Kraków 01606 27,00 26,00 53,00
5. KS Korona 1919 Kraków 06306 35,00 1,00 36,00
6. KS H2O Bochnia 04906 - 16,00 16,00
7. St. Siemacha Kraków 03706 10,00 - 10,00

Wszystkie, 14 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 162,00 281,00 443,00
2. UKP Unia Oświęcim 01006 280,00 150,00 430,00
3. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 120,00 98,00 218,00
4. KS AZS AGH Kraków 01606 - 67,00 67,00
5. KS Płetwal Zakopane 04206 - 65,00 65,00
6. KS Korona 1919 Kraków 06306 - 2,00 2,00
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